Саморегулируемая организация

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ КОМИ»
ПРОТОКОЛ № 72
заседания Дисциплинарной комиссии
06 июля 2016 г.                                                                                                           г. Сыктывкар

Форма проведения собрания: совместное (очное) присутствие членов Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Республики Коми» (далее – Партнерство).

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии Партнерства - 7 человек.

В заседании приняли участие члены Дисциплинарной комиссии:
	1.
	Кызродева Людмила Семеновна
	генеральный директор ООО «Алстар»,

вице-президент НП «Объединение строителей  РК».

председатель комиссии

	2.
	Васильев Владимир Витальевич
	начальник ПТО ООО «Горстрой»

	3.
	Попов Владимир Николаевич
	генеральный директор ООО «Альфаремстрой»

	4.
	Киселев Андрей Владимирович
	Генеральный директор ООО «Перспектива»

	5.
	Резвинская Елена Викторовна
	ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии

Кворум для принятия решений на заседании Дисциплинарной комиссии Партнерства имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении вопроса по возобновлению действия свидетельства о допуске ООО «Аквасервис». Докладчик – Кызродева Л.С.
Кызродева Л.С. предложила рассмотреть материалы Контрольной комиссии Партнерства и  оставить за собой право доклада.
	Результаты голосования:

	«За»
	5 (пять)

	«Против»
	0 (ноль)

	«Воздержались»
	0 (ноль)

1. СЛУШАЛИ:

Кызродеву Людмилу Семеновну – о рассмотрении вопроса по возобновлению действия свидетельства о допуске ООО «Аквасервис» № 0954.03-2010-1102051214-С-086 от 28.03.2012г. Действие свидетельства о допуске было приостановлено до 18.07.2016 г. (на основании решения дисциплинарной комиссии  Протокол № 70 от 18.05.2016 г.), за не представление продленного договора страхования.
На момент данного заседания Дисциплинарной комиссии, ООО «Аквасервис»  (ИНН 1102051214) договор страхования на 2016-2017 г. представила.

Кызродева Л. С. предложила перейти к рассмотрению вопроса о возобновлении действия свидетельства № 0954.03-2010-1102051214-С-086 от 28.03.2012г.
ПОСТАНОВИЛИ:
Принять решение о ВОЗОБНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА О ДОПУСКЕ ООО «Аквасервис» № 0954.03-2010-1102051214-С-086 от 28.03.2012г.
Исполнительной дирекции партнерства поручить:
•
Уведомить организацию о принятом решении

•
Уведомить НОСТРОЙ
•
Разместить информацию о возобновлении действия свидетельства о допуске, на официальном сайте Партнерства - www.stroirk.ru

Результаты голосования:

	«За»

	5 (пять)

	«Против»

	0 (ноль)

	«Воздержались»

	0 (ноль)

Председатель комиссии                                                                               Л.С. Кызродева

Ответственный секретарь за ведение протокола                                     Е.В.Резвинская
1
Протокол заседания дисциплинарной комиссии от 06.07.2016